

Kraków, dnia 19.12.2024 r.

## WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa farb, lakierów oraz akcesoriów malarskich”, - sprawa nr 13/2025/D.

Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 w Krakowie wpłynęły od Wykonawców pytania w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

### 1. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 2.

*„W zadaniu 2 poz. 5 pędzel płaski ma szerokość 36mm nie 35mm;”*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż kolumna nr 2 (nazwa) w poz. nr 5 w Załącznik nr 3 do SWZ w zakresie zadania nr 2 otrzymuje następujące brzmienie:

*„Pędzel płaski 35 mm (+/- 2mm). Długość włosia 35 mm (+/- 2mm), skuwka metalowa, szczecina naturalna, trzonek drewniany lub z tworzywa”*

Powyższą zmianę uwzględniono w zaktualizowanej wersji załącznika nr 3 do SWZ stanowiącej załącznik do niniejszej informacji.

### 2. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 5.

- 1) „W zadaniu 5 poz. 2 wielkość opakowania to 20L natomiast wymagana to ilość 70L, ponadto do lakieru poliwinylowego BF-4 producent zabrania stosować inny rozcieńczalnik niż własny z uwagi na specyfikę produktu. Proszę o wykreślenie określenia równoważny”*
- 2) lakier poliwinylowy BF-4 występuje tylko w opakowaniach 20L - dostarczenie 110L i 10L jest niemożliwe.*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje iż, wymaga aby oferowany w ramach zadania nr 5 w poz. nr 2 rozcieńczalnik był dedykowany (przeznaczony) do lakieru poliwinylowego oferowanego w poz. nr 1 (zad. nr 5).

Jednocześnie, z uwagi na omyłkę pisarską dokonuje w załączniku nr 3 do SWZ w zakresie zadania nr 5 zmiany w kolumnie nr 11 „Miejsca dostaw dla zadania nr 5” dla poz. nr 1 i 2 dot. ilości dostaw do poszczególnych miejsc.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 2 w zakresie zadania nr 5 wymaga dostarczenia łącznie 70L produktu w opakowaniach jednostkowych o pojemności 10L. W związku z powyższym odpowiednie zmiany dokonane zostały w kolumnie nr 11 "Miejsca dostaw dla zadania nr 5" zgodnie z zaktualizowaną wersją załącznika nr 3 do SWZ stanowiącego załącznik do niniejszej informacji.

### 3. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 8.

*W zadaniu 8 poz. 7, 8 i 9 proszę o podanie wielkości opakowań;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 7, 8, 9 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia przedmiotu zamówienia w opakowaniach jednostkowych o następujących pojemnościach:

Poz. nr 7 – 1L;

Poz. nr 8 – 1L;

Poz. nr 9 – 1L.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 23 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia przedmiotu zamówienia w opakowaniach jednostkowych o pojemności 1l.

Powyższe zmiany uwzględniono w zaktualizowanej wersji załącznika nr 3 do SWZ stanowiącej załącznik do niniejszej informacji.

### 4. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 8.

*W zadaniu 8 poz. 22, 47 proszę o określenie rodzaju farby podkładowej czy ma to być farba ftalowa, nitro, chlorokauczukowa czy poliwinylowa;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 22 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia farby ftalowej. Ponadto, wymaga aby jej opakowanie jednostkowe posiadało pojemność 1L.

W zakresie poz. nr 47 Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania oraz dostarczenia farby podkładowej.

### 5. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 8.

*W zadaniu 8 poz. 41 i 42 proszę o podanie wielkości opakowania;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 41 oraz 42 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia przedmiotu zamówienia w opakowań jednostkowych o pojemności:

Poz. nr 41 – 1L;

Poz. nr 42 – 1L.

Powyższe zmiany uwzględniono w zaktualizowanej wersji załącznika nr 3 do SWZ stanowiącej załącznik do niniejszej informacji.

### 6. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 8.

*W zadaniu 8 poz. 51 proszę o określenie do jakiej temperatury ma być farba ochronna;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż wymaga aby utwardzona powłoka oferowanej oraz dostarczonej farby była odporna na działanie temperatury do + 600 °C (stopni Celsjusza).

## 7. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 9.

### Zadanie 9

*poz. 1 nie istnieje nic takiego jak lakier podkładowy bezbarwny nitrocelulozowy, podkładem jest ewentualnie capon.*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w ramach poz. nr 1 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia lakieru capon do malowania (gruntowania).

## 8. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 9.

### Zadanie 9

*poz. 13 proszę o określenie jaka proporcja ma być lakieru akrylowego w stosunku do utwardzacza tj. 2:1, 4:1 oraz sprecyzowanie czy chodzi o litr mieszaniny czy też tylko o bazę lakieru akrylowego, z uwagi na łączną ilość 6L zakładam że chodzi o lakier 2:1 biorąc pod uwagę dostawę łączenie 6L (tak wychodzą komplety);*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż proporcja lakieru do utwardzacza musi wynosić 2:1.

## 9. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 9.

### Zadanie 9

*poz. 19 lakier 6031 - ten kolor jest określony jako farba kamuflażowa, czy chodzi o farbę kamuflażową spełniającą normę obronną NO80A200/2021 w zakresie reemisji?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 19 pozyskiwany jest lakier (farba kamuflażowa) spełniający normę obronną NO-80-A200/2021 w zakresie reemisji.

## 10. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 10.

### Zadanie 10

*poz. 11 pędzel płaski ma wymiar 36mm;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w zakresie poz. nr 11 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia pędzla płaskiego o szerokości włosia 40mm.

## 11. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 10.

### Zadanie 10

*poz. 15 pędzel płaski ma wymiary 63mm;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w zakresie poz. nr 15 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia pędzla płaskiego o szerokości włosia 60mm.

## 12. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 10.

### *Zadanie 10*

*poz. 16 pędzel płaski ma wymiary 76mm;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w zakresie poz. nr 16 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia pędzla płaskiego o szerokości włosia 80mm.

## 13. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 10.

### *Zadanie 10*

*poz. 17 pędzel płaski ma wymiar 36mm;*

**Odpowiedź:** Zamawiający z uwagi na omyłkę w formularzu cenowy informuje, iż w zakresie poz. nr 17 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia pędzla płaskiego o szerokości włosia 36mm.

## 14. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 10.

### *Zadanie 10*

*poz. 31 proszę o podanie rodzaju końcówki pędzla - płaski, okrągły, ewentualnie jego szerokość, średnicę;*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w zakresie poz. nr 31 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia pędzla z końcówką okrągłą o średnicy od 6mm do maksymalnie 10mm.

## 15. Pytania z dnia 16.12.2024 r. – dot. zadania nr 11.

### *Zadanie 11*

*poz. 9 jaka długość taśmy?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w zakresie poz. nr 9 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia taśmy o wymiarach 45mm x40m (długość 40 metrów).

---

Niezależnie od powyższe Zamawiający z uwagi na omyłkę w treści formularza cenowego (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie zadania nr 10 poz. nr 29 informuje, iż pozyskiwany jest pędzel ławkowiec o wymiarach 190x90.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w zakresie zadania nr 11 poz. 10 wymaga zaoferowania oraz dostarczenia taśmy o długości rolki 50m. **Z uwagi na powyższe dokonuje odpowiednich zmiany w treści załącznika nr 3 do SWZ.**

**Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.**

---

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 3 do SWZ – Formularz cenowy/ Opis przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 2, 5, 8, 9 oraz 10 oraz w załączeniu publikuje jego zaktualizowaną wersję.

Jednocześnie z uwagi na powyższe Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z powyższymi zmianami treści SWZ oraz przygotowanie oferty. W związku z powyższymi zmianami ulegają zapisy Rozdziału XV SWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” pkt. 2 i 7, które otrzymują brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **31.12.2024 r. o godz. 07:00:00**
7. Otwarcie ofert rozpocznie się w dniu **31.12.2024 r. o godzinie 07:30:00** w siedzibie Zamawiającego.

Jednocześnie pkt 1 Rozdziału XII SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 28.01.2025 r.**

---

**Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.**

*Jednocześnie z uwagi na udzielone wyjaśnienia treści SWZ oraz wprowadzone zmiany Zamawiający informuje, iż zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.12.2024 r. pod nr 2024/BZP 00650505*

*Z uwagi na powyższe Zamawiający, w dniu 19.12.2024 r. opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowiące załącznik do niniejszej informacji.*

**KOMENDANT**  
**/-/plk Andrzej MAGIERA**

**Załączniki:**

- 1) Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy/ Opis przedmiotu zamówienia – zad.1-11 w. zaktualizowana;
- 2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024BZP 0066493501.

Kamil Zborowski  
tel.: 261-137-872  
3RBLLog-SZPB.2612